PHILIPS

Lighting

TownTune kozponti
oszlopteto - Az otthon
érzetének
kiterjesztése az utcara

TownTune Central Post-Top

A meglévé és skalazhatd varosi terek korszerulsitésére tervezett TownTune
termékcsalad a legujabb vilagitastechnikai innovaciokat kinalja a teljesitmény, a
fénymindség és a csatlakoztathatdsag terén. A termékcsalad négy megoldasbol all:
kodzponti oszlopcsucs (CPT), aszimmetrikus csapos oszlopcsucs / oldalso beépitési
valtozat (ASY), kihuzhato Lyre oszlopcsucs-konzollal ellatott valtozat (Lyre), és
kupos komforttallal ellatott kozponti oszlopcsucs (CCB). Minden TownTune
lampatest testreszabhato a haza tetejére szerelt kulonféle formakkal, valamint
lehet&ség van diszitégylrli hozzaadasara, amely két szinben kaphato (kivéve a CCB
valtozatot). Tervezési lehetdségek, amelyek lehetédvé teszik, hogy sajat vilagitasi
stilust hozzon létre, és jellegzetes identitast kdlcsdndzzon kerlleteinek és
varosainak. Ezenkivil a TownTune csalad minden egyes lampatestje egyedileg
azonosithato a Signify Service tag alkalmazasnak kdszonhetden. Az oszlop ajtajan
belul vagy kdzvetlenll a lampatesten elhelyezett QR-kod egyszerl beolvasasaval
azonnal elérhetd a lampatest konfiguracidja. Ezaltal a karbantartas és a
programozas gyorsabb és egyszerlbb, és lehetévé teszi a vilagitasi eszk6zok és
alkatrészek digitalis konyvtaranak létrehozasat. A TownTune a Philips LEDGINE-O
vilagitasi platformot hasznalja, igy mindig a megfelelé mennyiségl és iranyu fényt
biztositja az utcan. Tovabba, mivel a TownTune rendszerbe épithetd (SR), idétalld
megoldast nyujt. Ez a megoldas készen all az 6nallo és fejlett vezérlési és vilagitasi
szoftveralkalmazasokkal, példaul az Interact City-vel valo parositasra is.
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Elényok

- LEDGINE-O platform a kivalo teljesitményért, valamint a tobbféle
szinhémérsékletért és fényeloszlasért

- Optimalizalt teljes élettartam alatti koltség (L-Tune fényaram szabalyozasahoz,
onallo vezérléelemek, pl. LumiStep, Dynadimmer, CLO (allando fénykibocsatas),
LineSwitch)

- Készen all a fejlett rendszerekkel és szoftveralkalmazasokkal (pl. Interact City)
valo parositasra

- Hosszu élettartam: 100 000 o6ra L85 és magasabb szinten

- KonnyU hozzaférés az eldététhez, vandalizmusnak ellenallo (IK10), por és viz ellen
védett (IP66)

Szolgaltatasok

- EgyszerU kialakitas a varosi terekbe valo konnyU integralhatosag érdekében; a
kiegészitdk széles valasztéka a testreszabas érdekében

- Uj rendszerekhez és a meglévék cseréjéhez is alkalmas

- Tobbféle fényaramcsomag (1200-12 000 Im) és korrelalt szinhémeérseéklet
(2200 K, 2700 K, 3000 K, 4000 K)

- Egyedi bura a vizualis kényelem és a kellemes vilagitas érdekében

- Az egyszerl felszerelést és karbantartast szervizcimke segiti

Alkalmazas
- Varosi teruletek, lakodvezetek
- Kerékparutak, gyalogutak és gyalogatkel6helyek

- Varoskozpontok és terek
- Parkolok

Méretezett rajza
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Altalanos informacio
Elétét mellékelve
Cserélhet6 fényforras
El6tétegységek szama

Szervizcimke

Technikai adatok

Felfelé iranyul6 fényhanyados

Miikodtetés és elektronika
Tulfesziltség-védelem (k6z6s/

kiilonbozeti)

Vezérl6k és fényer6-szabalyozas

Maximalis szabalyozasi szint

Mechanika és tokozas

Optikai bura tipusa

Haz szine

Mech. behatasok elleni védelem kodja
Por és viz elleni védelem kodja
Szabvanyos délésszog oldalso
bevezetésnél

Normal délésszogli oszlopfej

-Top

Igen
Igen
1egység

Igen

Szabvanyos
tulfeszultseg-

védelmi szint

10%

Polikarbonat bura,
uv-allo

Szlrke

IK10

IP66

0°

Tanusitvany és alkalmazasi teriiletek

CE jelolés

Gyulékonysagi jelzés

Uzemi teljesitmény (IEC-szabvanynak

megfeleléen)

Az el6tét meghibasodasi aranya 5000 0,5%

orara vetitve

Termékadatok

Termékcsalad kodja BDP260

Technikai adatok (1/2)
A Korrelalt

Order Full Product Lampatest
Code Name fényeloszlasa szine (névleges)

49024900 BDP260

Igen

Normal
gyulékonysagu
fellletekre

szereléshez

30°-5°x153° 830 meleg 3000 K

LED39-4S/8 fehér

30 DM50
CLO DDF3
62P
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Order Code
49024900
49028700
49455100
49456800
86490300
86491000
86492700
86494100
86496500
86497200
86498900
86499600
86500900
86501600
86502300
86503000
86504700
86505400
86506100
86507800
89449800

fényforras szinhémérséklet Szinvisszaadasi

index (CRI)

80

Full Product Name

BDP260 LED39-45/830 DM50 CLO DDF3 62P
BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P
BDP260 LED35-45/830 DW50 62P

BDP260 LED79-4S/740 DM30 62P

BDP260 LED39-45/830 Il DS50 62P
BDP260 LED39-4S/740 Il DS50 62P
BDP260 LED39-45/830 Il DM10 62P
BDP260 LED39-45/830 Il DW10 62P
BDP260 LED50-4S/830 Il DS50 62P
BDP260 LED50-4S/740 Il DS50 62P
BDP260 LED50-45S/830 || DM10 62P
BDP260 LED50-4S/740 1l DM10 62P
BDP260 LED50-4S/830 Il DW10 62P
BDP260 LED50-4S/740 || DW10 62P
BDP260 LED74-4S/830 Il DS50 62P
BDP260 LED74-4S/740 Il DS50 62P
BDP260 LED74-4S/830 || DM10 62P
BDP260 LED74-4S/740 Il DM10 62P
BDP260 LED74-4S/830 || DW10 62P
BDP260 LED74-4S/740 1| DW10 62P
BDP260 LED100/740 PSR Il DS50 PCC DGR 62

Order Full Product Lampatest
Code Name
49028700 BDP260 7° - 52°x150°
LED14-4S/7

40 DW10

CLO SRTB

76P

fényeloszlasa szine (névleges)

4000 K 70

Lampacsalad kodja
LED39
LED14
LED35
LED79
LED39
LED39
LED39
LED39
LED50
LED50
LED50
LED50
LED50
LED50
LED74
LED74
LED74
LED74
LED74
LED74
LED100

Korrelalt
fényforras szinhémérséklet Szinvisszaadasi

index (CRI)
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A Korrelalt A Korrelalt
Order Full Product Lampatest fényforras szinhémérséklet Szinvisszaadasi Order Full Product Lampatest fényforras szinhémérséklet Szinvisszaadasi
Code Name fényeloszlasa szine (névleges) index (CRI) Code Name fényeloszlasa szine (névleges) index (CRI)
49455100 BDP260 23°-8°x152° 830 meleg 3000 K 80 86500900 BDP260 7°-52°x150° 830 meleg 3000 K 80
LED35-45/8 fehér LED50-4S/8 fehér
30 DW50 30 Il DW10
62P 62P
49456800 BDP260 4° - 57°x149° 740 4000 K 70 86501600 BDP260 7°-52°x150° 740 4000 K 70
LED79-4S/7 semleges LED50-4S/7 semleges
40 DM30 fehér 40 Il DW10 fehér
62P 62P
86490300 BDP260 152° x 155° 830 meleg 3000 K 80 86502300 BDP260 152° x 155° 830 meleg 3000 K 80
LED39-45/8 fehér LED74-4S/8 fehér
30 11 DS50 30 I DS50
62P 62P
86491000 BDP260 152° x 155° 740 4000 K 70 86503000 BDP260 152° x 155° 740 4000 K 70
LED39-4S/7 semleges LED74-4S/7 semleges
40 Il DS50 fehér 40 Il DS50 fehér
62P 62P
86492700 BDP260 77°-11°x 156° 830 meleg 3000 K 80 86504700 BDP260 77°-11°x 156° 830 meleg 3000 K 80
LED39-45/8 fehér LED74-4S/8 fehér
30 Il DM10 30 Il DM10
62P 62P
86494100 BDP260 7°-52°x150° 830 meleg 3000 K 80 86505400 BDP260 77°-11°x 156° 740 4000 K 70
LED39-4S/8 fehér LED74-4S/7 semleges
30 Il DW10 40 Il DM10 fehér
62P 62P
86496500 BDP260 152° x 155° 830 meleg 3000 K 80 86506100 BDP260 7°-52°x150° 830 meleg 3000 K 80
LED50-4S/8 fehér LED74-4S/8 fehér
30 I DS50 30 Il DW10
62P 62P
86497200 BDP260 152° x 155° 740 4000 K 70 86507800 BDP260 7°-52°x150° 740 4000 K 70
LED50-4S/7 semleges LED74-4S/7 semleges
40 Il DS50 fehér 40 Il DW10 fehér
62P 62P
86498900 BDP260 77°-11°x 156° 830 meleg 3000 K 80 89449800 BDP260 152° x 155° 740 4000 K 70
LED50-4S/8 fehér LED100/740 semleges
30 Il DM10 PSR I DS50 fehér
62P PCC DGR 62
86499600 BDP260 77°-11°x 156° 740 4000 K 70
LED50-4S/7 semleges
40 Il DM10 fehér
62P
Technikai adatok (2/2)
A fényforrasok A fényforrasok
Order Code Full Product Name Fényaram szama Kiiltéri optika tipusa Order Code Full Product Name Fényaram szama Kiiltéri optika tipusa
49024900 BDP260 LED39-4S5/830 2546Im - Kbézepes 49455100 BDP260 LED35-45/830 2380Ilm - Széles fényeloszlas
DM50 CLO DDF3 62P fényeloszlas — DW50 62P - DW50
DM50 49456800 BDP260 LED79-4S5/740 5760 Ilm - Kbézepes
49028700 BDP260 LED14-4S/740 1078 lm - Széles fényeloszlas DM30 62P fényeloszlas —
DW10 CLO SRTB 76P - DW10 DM30
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A fényforrasok

Order Code Full Product Name Fényaram szama
86490300 BDP260 LED39-45/830 2769 Im -

I DS50 62P
86491000 BDP260 LED39-45/740 2808 Im -

I DS50 62P
86492700 BDP260 LED39-45/830 2769 Im -

I DM10 62P
86494100 BDP260 LED39-45/830 2925Im -

I DW10 62P
86496500 BDP260 LED50-45/830 3500Ilm -

I DS50 62P
86497200 BDP260 LED50-4S5/740 3550 Ilm -

I DS50 62P
86498900 BDP260 LED50-45/830 3500Ilm -

I DM10 62P
86499600 BDP260 LED50-4S5/740 3550 Ilm -

I DM10 62P
86500900 BDP260 LED50-45/830 3700 Im -

I DW10 62P

Miukodtetés és elektronika
Order Code Full Product Name

49024900 BDP260 LED39-45/830 DM50 CLO DDF3 62P
49028700  BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P
49455100 BDP260 LED35-45/830 DW50 62P
49456800  BDP260 LED79-4S/740 DM30 62P
86490300 BDP260 LED39-4S/830 Il DS50 62P
86491000 BDP260 LED39-45/740 Il DS50 62P
86492700 BDP260 LED39-45/830 Il DM10 62P
86494100 BDP260 LED39-45/830 Il DW10 62P
86496500 BDP260 LED50-45/830 Il DS50 62P
86497200 BDP260 LED50-4S/740 Il DS50 62P
86498900 BDP260 LED50-4S/830 Il DM10 62P

Vezérlok és fényerd-szabalyozas

Order Code  Full Product Name

49024900 BDP260 LED39-45/830 DM50 CLO DDF3 62P
49028700 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P
49455100 BDP260 LED35-4S/830 DW50 62P
49456800 BDP260 LED79-4S/740 DM30 62P
86490300 BDP260 LED39-45/830 Il DS50 62P
86491000 BDP260 LED39-45/740 Il DS50 62P
86492700 BDP260 LED39-45/830 Il DM10 62P
86494100 BDP260 LED39-45/830 || DW10 62P
86496500 BDP260 LED50-4S/830 Il DS50 62P
86497200 BDP260 LED50-4S/740 Il DS50 62P
86498900 BDP260 LED50-4S/830 || DM10 62P
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Kiiltéri optika tipusa
Szimmetrikus
fényeloszlas — DS50
Szimmetrikus
fényeloszlas — DS50
Kozepes
fényeloszlas — DM10
Széles fényeloszlas
- DwW10
Szimmetrikus
fényeloszlas — DS50
Szimmetrikus
fényeloszlas — DS50
Kozepes
fényeloszlas — DM10
Kozepes
fényeloszlas — DM10
Széles fényeloszlas

- DW10

Teljesitményfelvétel
30 W
93 W
275W
46 W
31w
24 W
31w
31w
40,5 W
31w
405 W

Szabalyozhato
lgen

Igen

Order Code
86501600

86502300

86503000

86504700

86505400

86506100

86507800

89449800

Order Code
86499600
86500900
86501600
86502300
86503000
86504700
86505400
86506100
86507800
89449800

Order Code
86499600
86500900
86501600
86502300
86503000
86504700
86505400
86506100
86507800
89449800

A fényforrasok

Full Product Name
BDP260 LED50-45/740 3750lm -
I DW10 62P

BDP260 LED74-45/830 5106Im -
I DS50 62P

BDP260 LED74-45/740 5254lm -
I DS50 62P

BDP260 LED74-45/830 5106 Im -
I DM10 62P

BDP260 LED74-45/740 5254lm -
I DM10 62P

BDP260 LED74-45/830 5402Ilm -
I DW10 62P

BDP260 LED74-45/740 5550 Im -
I DW10 62P

BDP260 LED100/740
PSR Il DS50 PCC DGR
62

Full Product Name

BDP260 LED50-4S/740 || DM10 62P
BDP260 LED50-4S/830 Il DW10 62P
BDP260 LED50-4S/740 || DW10 62P
BDP260 LED74-4S/830 Il DS50 62P
BDP260 LED74-4S/740 1l DS50 62P
BDP260 LED74-4S/830 Il DM10 62P
BDP260 LED74-4S/740 1l DM10 62P
BDP260 LED74-4S/830 Il DW10 62P
BDP260 LED74-4S/740 1l DW10 62P

BDP260 LED100/740 PSR Il DS50 PCC DGR 62

Full Product Name

BDP260 LED50-4S/740 Il DM10 62P
BDP260 LED50-4S/830 Il DW10 62P
BDP260 LED50-4S/740 Il DW10 62P

BDP260 LED74-4S/830 Il DS50 62P
BDP260 LED74-4S/740 Il DS50 62P
BDP260 LED74-45/830 || DM10 62P
BDP260 LED74-4S/740 || DM10 62P

BDP260 LED74-4S/830 || DW10 62P

BDP260 LED74-4S/740 || DW10 62P

BDP260 LED100/740 PSR Il DS50 PCC DGR 62

Fényaram szama

69001Im 40

Kiiltéri optika tipusa
Széles fényeloszlas
- DWI10
Szimmetrikus
fényeloszlas — DS50
Szimmetrikus
fényeloszlas — DS50
Kozepes
fényeloszlas — DM10
Kozepes
fényeloszlas — DM10
Széles fényeloszlas
- DWI10

Széles fényeloszlas
- DWI10
Szimmetrikus

fényeloszlas — DS50

Teljesitményfelvétel
31w
40,5 W
31w
56 W
43 W
56 W
43 W
56 W
43 W
59 W

Szabalyozhato

az adatok valtozhatnak
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Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I -
912300024155 912300024159 912300024173

Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I -
912300024172 912300024255 912300024253

Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I -
912300024257 912300024254 912300024262
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Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I -
912300024259 912300024263 912300024264

Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I -
912300024260 912300024261 912300024265

Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I -
912300024267 912300024268 912300024270
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Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I - Polar Normal (separate) - BDP260I -
912300024269 912300024266 912300024564
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